



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001087
OBLIGACION Nº 6551

VALLENAR, viernes 12 septiembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001087/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	flexible agua hi-40 1/2 (IMV7007) - OBS: 1 FLEXIBLE AGUA HI-HI	\$2,101.00	\$2,101.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	coplas de 1/2' (IMV0692) - OBS: 2 COPLA SO-SO 1/2	\$630.00	\$1,260.00
6.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	codo 1/2 so (IMV0667) - OBS: 6 CODO SO-SO 1/2	\$1,639.00	\$9,834.00
1.000	TIRA	215-22-04-012-001-000	cañeria cobre recta 1/2 tira 6.0 mt (821) - OBS: 1 CAÑERIA COBR	\$30,504.00	\$30,504.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	tees de 1/2' (IMV0671) - OBS: 1 TEE 1/2	\$2,185.00	\$2,185.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	niple pvc 1/2' he-he (IMV1690) - OBS: 3 NIPLE 1/2	\$1,345.00	\$4,035.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	terminal so he 1/2 (IMV3087) - OBS: 4 TERMINAL SO-HE 1/2	\$924.00	\$3,696.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	llave paso compacta 1/2' fenix (IMV3727) - OBS: 1 LLAVE PASO	\$2,857.00	\$2,857.00
1.000	CAJA	215-22-04-012-001-000	pasta de soldar (IMV0675) - OBS: 1 PASTA SOLDAR 100 GRS	\$1,639.00	\$1,639.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	llave angular (IMV100699) - OBS: 1 LLAVE ANGULAR 1/2X15/16	\$4,874.00	\$4,874.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	llave paso compacta 1/2' fenix (IMV3727) - OBS: 1 LLAVE PASO	\$5,546.00	\$5,546.00
1.000	METROS	215-22-04-012-001-000	tubo galvanizado de 6.0 (IMV3243) - OBS: 1 TUBO PARA CALIFO	\$7,479.00	\$7,479.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	tuberia gris 110 mm (IMV7925) - OBS: 2 TUBERIA GRIS 110 MM	\$12,857.00	\$25,714.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	coplas 110 m/m pvc (IMV0656) - OBS: 3 COPLA PVC 110 MM	\$1,765.00	\$5,295.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	codos (322) - OBS: 2 CODO PVC 110X45	\$1,681.00	\$3,362.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	adhesivo pvc (75) - OBS: 1 ADHESIVO PCV 240CC	\$5,672.00	\$5,672.00
2.000	PLIEGO	215-22-04-012-001-000	lijas (IMV0096) - OBS: 2 LIJAS FIEROO 120	\$840.00	\$1,680.00
				SUB TOTAL:	\$117,733
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$117,733
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$22,369.
			TOTAL:		\$140,102
SON: Ciento cuarenta mil ciento dos pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, SERVICIO A LA COMUNIDAD, ENCARGADO DEL DEPTO.
OBSERVACION : ODP 485 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN PTA DOMEYCO.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme